
 

 

 

 Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä  

 

 

 

   

 

 TERVEHDYS KESKI-SUOMEN MUISTIYHDISTYKSELTÄ!  

 

 

Tämänkertaisesta asiakaskirjeestä löydät kesäisiä tehtäviä ja kirje sisältää tietoa mm.

toimiston aukioloajoista.   

Alla olevan kuvan myötä haluamme toivottaa kaunista kesää kaikille lukijoille. Jatketaan

syksyllä taas toimintaa yhdessä.

 

 

  

 
 

 
 

 

 

Toimiston aukioloajat sekä muistiluotsien loma-aika

Keski-Suomen Muistiyhdistyksen Jyväskylän toimisto (Rauhankatu 1) on suurimman osan

kesästä normaalisti avoinna ma-to klo 9-15.

Toimisto on kesällä suljettuna kaksi viikkoa, 5-18.7.välisen ajan.

Keski-Suomen Muistiluotsit lomailevat 5.7-1.8. Tänä aikana muistisairauksiin liittyvää

ohjausta ja neuvontaa saat Muistineuvosta.

Muistiliiton Muistineuvo-tukipuhelin tarjoaa muistisairauksiin liittyvää ohjausta ja

neuvontaa laajennetulla aukiololla maanantaisin, tiistaisin ja torstaisin (klo 12–17), sekä

keskiviikkoisin ja perjantaisin (klo 12–15) numerossa 09 8766 550 (0,08€/min.+pvm).

Puheluihin vastaavat kokeneet muistityön ammattilaiset.

 

 
   

 
 Juhannuskonsertti

Keskikesää juhlistaa juhannuskonsertissa tangokuningatar Arja Koriseva sekä muusikot

Minna Lintukangas ja Mika Hakala. Yle Areenaan on taltioitu viime vuotinen

juhannuskonsertti Wäärälän kartanossa Toivakassa. Laula ja tanssi mukana noin tunnin

kestävässä konsertissa. Luvassa on tunnelmallisia, suomalaisesta sielunmaisemasta

kumpuavia sävelmiä.

 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$


Arja Korisevan juhannuskonserttiin pääset tästä

 
   

 

 

Juhannusaiheisia pelejä

Juhannuksen innoittamana RyhmäRengissä on

neittipelejä, joissa tulee ratkaista

juhannusaiheiset sanat, yhdistämällä tavut. 

 

 

 Yhdistä juhannustavut (helppo) nettipeliin tästä  

 

 Yhdistä juhannustavut (keskivaikea) nettipeliin tästä  

 
   

 

 

Kesäistä puuhaa tuohesta

Koivun tuohesta on tehty hyötyesineitä ja koristeita jo pitkään. Isompiin töihin tuohta

täytyy irrottaa isoina levyinä koivusta, mutta pieniin töihin voi riittää koivuklapista tai -

pöllistä irrotettava tuohi.

Paras ajankohta tuohen irrottamiseen on tuohikuun aikana eli kaksi viikkoa juhannuksen

molemmin puolin. Silloin tuohi irtoaa helposti, on hyvälaatuista, vaaleaa ja helposti

käsiteltävää. Tuohen ottaminen ei ole jokamiehenoikeus, vaan siihen on aina kysyttävä

maanomistajan lupa. Alla olevassa videossa on ohje tuohen irrottamisesta koivusta.

 

 
  

 

 

Tuohisormus 

Helppo tuohityö on tuohisormus. Sormukseen tarvitaan hyvin vähän tuohea ja siihen voi

käyttää vaikka polttupuun tuohta. Voit vaikka tehdä tuohisormuksia yhdessä läheisen

kanssa, esimerkiksi lapsenlapsen kanssa. Alla olevassa videossa on ohjeistus

tuohisormuksen tekemiseen.

 

 
  

 
 Tuohituokkonen

Tuokkonen eli rove tai ropponen on tuohesta tehty monikäyttöinen astia, jossa on säilytetty

mm. maitoa hapattaessa, voita, kalaa, lihaa, ryynejä, jauhoja sekä tervaa ja niihin on

kerätty marjoja, niistä on lyöty löylyä ja viskattu veneestä vettä. Myös mämmiä saatetaan

nauttia tuokkosesta. Tuokkosia voi käyttää tarjoiluastioina kekseille, pähkinöille ja karkeille.

Servettiä tai kakkupaperia voi käyttää tuohen suojana tuokkosen sisällä. 

Ohje tuokkoseen löytyy painamalla kuvaa tai kuvan alla olevaa punaista palkkia.

 

https://www.muistipuisto.fi/tietoa/yhdessa-tekeminen/tietovisat/?ret=msg
https://areena.yle.fi/1-50566590
https://areena.yle.fi/1-50566590
https://wordwall.net/play/2657/946/980
https://wordwall.net/play/2764/116/607


 

 Tuohituokkosen ohjeisiin tästä  

 
   

 

 

Muistipuiston tietovisat 

Sadepäivien varalle Muistipuistoon on tullut

kesäkuussa seitsemän uutta tietovisaa.

Testaa tietämyksesi vaikka Suomen

urheiluhistoriasta, sivistyssanoista,

matemaattisista käsitteistä ja

sananlaskuista.  

 

Muistipuiston tietovisoihin pääset tästä

 

 
   

 

 

Lavatanssin muodossa liikkumista  

Lavatanssit ovat kuuluneet monen suomalaisen kesään ja lavatanssien innoittamana on

kehitelty liikuntamuoto lavatanssijumppa. Se on hauska ja helppo liikuntamuoto, joka

perustuu lavatanssiaskeleiden ja jumpan välimuotoon. Et tarvitse tanssiparia

lavikseen. Tunnilla tanssitaan tuttuja lavatansseja kuten valssia, humppaa, rokkia, salsaa ja

rumbaa.

Videolla olevalla tunnilla pääset tanssitaan mm. Vanhoja poikia viiksekkäitä, Näitä polkuja

tallaan, Käy tanssimaan ja Suklaasydämen tahtiin. Ohjaajana on Kati Nikkanen Porvoosta.

 

 
  

 
 

 
 

 

 Pidetään huolta itsestämme ja toisistamme!  

 
 

 
 

 

   

 

 

 

 

 

Keski-Suomen Muistiyhdistys ry

Rauhankatu 1, 40100 Jyväskylä

Muistiluotsi- asiantuntija- ja

tukikeskus:

muistiluotsi(at)ksmuisti.fi

puh. 044 561 4926

Toimisto:

toimisto(at)ksmuisti.fi

puh. 044 561 4927

 

www.ksmuisti.fi

www.muistiliitto.fi

Rekisteriseloste

Peruuta uutiskirje
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